

## Pachet produse papetarie

I.D.: 99012927

Data publicarii 19.06.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.747,47 RON - 1.747,47 RON

Descriere: DOSAR SUSPENDAT CU BURDUF BUC30x3.7817=113.45 BANDA ADEZIVA 48MM/66M  
TRANSPARENTA BUC6x2.9417=17.65 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM BUC5x7.142=35.71 DOSAR  
SINA PLASTIC PERFORATII BUC150x0.4622=69.33 PLIC C4 SILICONIC BUC150x0.3361=50.42  
WHITEBOARD MAGNETIC 90\*120 BUC1x155.46=155.46 MAGNETI D24MM 10/SET ALBASTRU  
SET 5x9.244=46.22 MAGNETI D24MM 10/SET VERDE SET 5x9.244=46.22 PIONEZE PANOU  
PLUTA CUT 10x1.681=16.81 PANOU PLUTA RAMA LEMN 60/90CM BUC1x35.29=35.29 HARTIE  
COP.A4 80GR ALB TOP 50x15.9664=798.32 HARTIE CREPONATA MARO DESCHIS KIN  
BUC2x1.43=2.86 HARTIE CREPONATA 10/SET HERLITZ SET 1x14.29=14.29 SEPARATOR  
CARTON BIBLIORAFT 100/SET GALBEN SET 3x11.7633=35.29 ACUARELE TEMPERA 200ML ACRIL  
GALBEN CADMIU BUC6x11.345=68.07 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON  
BUC12x1.8483=22.18 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 ORANGE NEON BUC12x1.8483=22.18 BLOC  
NOTES ADEZIV 76/76 ROZ NEON BUC12x1.8483=22.18 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 VERDE  
NEON BUC12x1.8483=22.18 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC BUC150x0.2269=34.03 BLOC  
NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET4x2.94=11.76 PLIC B4 CU BURDUF BUC20x0.8405=16.81  
HARTIE COP.A4 200GR 250COL/TOP CAN. TOP 2x45.38=90.76